[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
О внесении изменений в постановление
администрации Балтайского муниципального
района от 02.04.2014 № 162 «Об утверждении
схемы водоснабжения и водоотведения

Балтайского муниципального образования
Балтайского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 02.04.2017 № 162 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района» (с изменениями от 27.12.2016 № 483) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1) Абзац 5 главы 1 после слов «документами территориального планирования» дополнить текстом следующего содержания:
«Генеральным планом Балтайского муниципального образования, Правилами землепользования и застройки Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области», далее по тексту.
2) В абзаце 2 раздела 3 цифру «141» заменить цифрой «14».

3) В наименовании раздела 6 слово «Большеозерского» заменить словом «Балтайского».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

И.о.главы администрации

Балтайского муниципального

района

В.А.Коробочкин
от 29.11.2017 № 527